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Fasqyra e Poziclonit Financlar (Bifanci)

Nr

AKTIVET

2016

2018

Aktivet Afatshkurira

35,075,600

31,476,702

[= Aktivet monatara

1,754,393

7,263 434

1 HBanka

149,771

1,051,436

7 Arka

1,604,627

1.200,088

[ Investime

1 Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vala

3 Te fiera Financiare

[r= Té drefta t8 arkétueshme

12,399,313

10,077,336

t  Mga skiivifefi i shirytezimit

12,147,180

04,438,536

Mga njésile ekonomike brenda grupit

MNga njésite ekonomike ku ka inferesa piesémarmése

Ta fjera 444

252,133

638,800

P ] B B ]

Fapital i nénshkruar | papaguar

= Inveintart

20,971,878

18,147,012

1 Léndé e paré dhe malerials té konsumueshme

10,008,768

10,021,817

Prodhime né proces dhe gjysémprodulde

Produlte té galshine

10,813,213

9,125,195

Mallra

{

Aldive Biologjike (Gjé e gjalié né mitje e majmén)

AAGJIM ta mbajtura pér shilje

e | B Rl B 2 R RN ]

Parapagime pér inventar

= Shpenrime t4 shiyra

= T4 ark&tueshme nga 18 ardhurat e konstafiiara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aidivet Afatgjata

55,630,242

67,680,418

I= Aktive financiare

1 Tityj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf t& huadhénies né njgsité ekonorike brendsa grupit

Tifuj prongsie né njésite ekonomike ku ka interess pjesémanése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Tituj ta tierd te mbajiur si akiive afalgfala

Pl ] o R et ]

Tituj t8 tiers & huadhénias

[z Aktivet materfale

55,030,247

57,660,410

1 Toka dhe ndértesa

25,454,403

25,724 659

7 Impiante dhe makineri 215

27,706,870

29 544 070

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

2,608,689

5 600,060

4 Parapagime pér aktive maleriale dhe né proces

[> Afivet biologjike

[= Aktive [o materiale:

1 Kencesione patenta licenca,marka iregtare & drejta dhe akiive 18 ngjashme

2 Eme i Mirg

3 Parspagime pér AASM

b= Aktive tatlmora (8 shiyra

b= Kapitali | n8nshkeuar i papaguar

TOTALL AKTIWVEVE AFATGJATA

|
5

it

AKTIVE TOTALE

Fl
91,005,837

- __.t.‘i t'.lr;.l_ "-'/.
“F 09,137,700
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[ Detyrime afaishiourira:

[;:

iI=

Pasqyra e Pozicionlt Financiar (Bilanck)

DEYYRIMET DHE KAPITALI
Titujt e huamarijes .
Dstynme ndaj institucioneve t& kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme par aldivitetin e shﬁ}rfézamaf

Deﬁasa {é pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ¢ eknnom:f-fs brenda grup:!

LA R SRR - - AL T

Té pagueshme pér detyrimst talimore 456+445

Ti pagueshrm* pé#r 5llpem.lm<, i kunal‘.aiudm

T i grdhwra 8 shiyra

Proviziens . —
Totali | Detyrimeve  afatshburlera

Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes B

: Dﬂfynme ndzj 1 rnsﬂfumuneve a‘é kred:se

Arkfimet né sv&ncé pér porosi

I pagueshme pér aktivitelin @ shﬁ*}.rfézamn‘

Déflesa te pagueshme

Te paguashma ndaj njésive ‘ekonomike brenda grupit

Té pagueshma ndaj njésive ekonomike ku ka interesa p;e.sémamse

Té tjera t& pagueshme

T4 pagueshime peér shpenzime & konstaiudra
T& ardhura & shiyra
F'rr.wt.ziune
1 Provizione pér pensmnef
2 Provizione t& tiera
Detyrime tatimore (& shiyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DEYYRIMET TYOTALE

| 56,792,222

Té pagueshme ndaj nj@sive e ekanumake ku ka interesa ngsmanesa
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

2016

6,632,837

9,237,195
40,921,590

66,792,222

2015
66,406,194

4449408

10,130,152
40,910,233

55,405,794

Hapltali die Razanvat

Kapitali | Nénshkruar

33,412,000

33,412,000

Primi i ledliur me kapitalin

Razarva rivleréaimi

VT[TV

Rerzarva t8 flera

1 FRazerva ligiore

9 Rezerve statulore

3 Rezerva it ljera

Fitlini | pashpimdard

319,406

112,704

T

Fitim { Humbja e Vitit

402,200

206,627

Totali | Kapitalit

44,213,708

33,731,408

TOTALl | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

91,608,927/
V.

# -.-':1.
88,137,200
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Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e 8 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet & shivytézimit (& Klasifikugra sipas nalyrés

Parshitrimi 1 Flemeniave

014G

2015

Ta ardhivra nga akiivited | shiryt&dmit

#615,873

10,281,660

Ndryshlml n& lnventarin e produkieve (2 gatshme dhe prodhimlt n? proces

3,673,840

Puna e kryer nga njisla elkonomike dha o kaplializuar

T& ardhura ¢ Hera 18 shiryt€zimit

2,885,450

307,740

v [vlv|v|v|z

bénda o pard dhe materdals (8 konsumuashma

3,669,048

5,150,467

1 Lénda e pard dhe maltenale t& konsumueshme

-8,822,8405

-4,303 035

2 T& fars shpenzime

-748,203

-§55,432]

Shpenzime t8 personellt

2,828,764

-3,168,203

1 Paga dhe shpdrilitne

-2, 423855

2714276

2 Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndelsore (paraqitur vegmas

-404,798

-443,927

nga shpenzimet pdr pensionet]

Zhvlarbsiml | ahiiveye afalgjata materals

Shpenzime konsuml dhe amortizlml

2,110,176

-2,000,240

Shpenrime 18 fjera shiryidsimi

e srdhura 18 fjers

T& ardhura nga mésité ekonomike ku ka interesa pfes€marrése (paragitur
vegmas té srdhurat _ngs njésite ekononilke brends grupi)

T4 ardhura nga investime! dhe hualé e fisra pjesd e akliveve afalgiata
(paragitur vegmas té ardhurst nga njésila ekonamike brends gnipi)

Interesa (8 arkélueshém dhe 16 ardhura (8 fjera (& ngjashme (paragifur
vagmas (8 ardhuret ngs njdsits ekonomike brends grupity

365

Zhvlzréslml | akiveve financlare dhe Ihwestdmeve financlars & mbaltura sl
aktive atatshiurira

P>

Shpooxime financiare

Shpenzime inferesi dhe shpenzime {8 ngjashme (paraqilur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njgsité ekonofile brends QrLip]

2 Shpenzime 1€ tiera financiare

2

Mesa e hilmithumbjes nga plesdmarijat

FlidmbHumbla para tatimit

548,291

243,088

shpenzime te pnjohura gjoba

4,986

573,277

1 Shpanzimi aktual { ttin mbi flimin

85,862

36,483

2 Shpenzimi i talim fitimit §8 shiyré

3 Pjesa e talim fitimit 16 plesdmanjeve

b= |FithmitHurmbja e viiil

482,288

Ale,622

FitmbiHumbla pr:

Pronardt e njssisd ekonomile mémes

Inferesat jo-honlrofiuess

0

Pasqyra e & Ardhurave Gjithtptifshirdse

Pershkrmi | Elementeve

2016

2045

FiimiiHumbja a vitit

442 2483

206,522

Te ardhura t& tiera giithépérfshirése pér vitin

Diferancat {+/-} nga perkthimi | menadnés né vep ricntari té huaja

Diferencat (+1-} nga rivierésimi | akiiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivier@simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjthépérishirése nga piesémarjet

Totali i t6 ardhurave té tjers gjfhépérishirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithzpérfshirése pér vilin

Totali | t& erdhurave/iumbjeve gjithépérshirése pér

Pronaréf & njésisé ekonomike mémé

482,289

Interesat jo-kontrolivese

\




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016

2015

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

482,171

1,575,287

Té arkéluara nga té drejtat e arkétueshme

8,793,771

15,027,503

Té paguara pér delyrimet e pagueshme dhe delyrimel ndaj punonjésve

-8,868,007

-13,330,570

Pagesa té tjera

-417,935

-121,646

Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

-5,870

-41,271

Inleres i paguar

-16,880

0

Tatim filimi i paguar

-5,870

-41,271

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ni) aktivitetin e shfrytézimit

-488,041

1,634,016

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto 18 pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nelo 16 arkéluara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e akliveve afalgjala maleriale

Arkélime nga shilja e aktiveve afalgjata materiale

Pagesa pér bleren e inveslimeve lé ljera

Arkélime nga shilja e investimeve 18 fiera

Dividenté 16 arkétuar

Mjeta monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur n&) aktivitetin e financimit

Arkéltime nga emelimi i kapitalil aksionar

Arkélime nga emelimi i aksioneve I8 pérdorura si kolateral

Hua 16 arkétuara

Pagesa e koslove & fransaksionit é lidhen me kreditd dhe huaté

Riblerje e aksioneve té vela

Fagesa e aksioneve {& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e delyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé [& paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalent# té mjeteve monetare

-488,041

1,534,016

Mjete monetare dhe ekuivalentd t& mjeteve monetare mé 1 janar

2,252,434

718,418

Efekli i luhatjeve té kursit t& kémbimit 16 mjeleve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

1,764,393 .
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rererva Rivierésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet ¢ Pashpérndara

Fitim / Humbja & vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2XX0

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklarvar mé 1
janar 2XX1

Té ardhura totale gjithEpérfshirése pir
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té avdhura té tjera gjith#pérlshirése:

Totali i té ardhura gjithépérlshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njdsisé
ckonomike t& njohura divekt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njitsisé ekonomike

Pozicioni linanciar i rideklaruar mé 31
dhjetor 2016

33412000

319406

A3731406

Pozicioni linanciar i rideklaruar mé 1
janar 2016

33412000

219406

33731406

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

482299

482299

Té ardhura t& tjera gjith#pérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt ng Kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

33412000

319406

482299

34213705




Shendraet Shpjeguese

Al Informacion i pérofithehém

Kuadri ligior: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kentabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Sindartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi (SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyimet e konstatuara (55K 1)
Parimet dhe karakierstikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. 1 (SKK 1)

a} NJFESIA FKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saf aktivet pasivet che
fransaksionet ekonomike te veta |

b} VIJIMESIA e veprimtarise ekenomike te njesise sone raporiuse eshle e sigusuar duke
maos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saf.

¢} KOMPENSIM midis nje akiivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet e lejohen nga SKK.

d} KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financlare eshle reallzuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashitern ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitelit

&) MATERIALITETI eshte vieresuar nga sng jone dhe ne baze fe i Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin & Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragijes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonormike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e mafurise pa optimizem te feperuar,pa nen e mbivieresim te geflimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejle fe PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar pofitikat e metadat konta bel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Lo L B3

i Politilkat kontahél

I'er percaktimin e kostos se inventareve eshte 2gjedhur metada "FIFO" { hyije & pare |
dalje e pare (SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te ANM qe ploteson kiiteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte viaresuar me hosto. (SKK %; 1)
i*er prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen & investimit.(SKIK 5)
Per vieresimi | mepasesham | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragilir ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 9)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 9) njesia jons ekonomike ka percakiuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te iera metoden e amortizimit
mbi bazen e viefles se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistamit
fiskal ne fugi dive konkretishl
- I*ar ndertesat me 5 % te vieftes se mbatur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 2% % te vieftes se mbatur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te visfles se mbetur
i*er llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK &) njesia ekonomike raporiuese ka
percaktuar st metode te amortizimit metoden lineare ma norman & amorlizimit .
Meqenese pajisjes nuk shfrylezohen plotesisht jane zbaluar norma amertizimi me te uleta
se ato te miratuara,
‘fe ardhura e ushirimit perbehen .
te ardhura nga shijet 15.176.272 leke

te ardhura financiare 0 leke
totali 15.176.272 leke
Shpenzimet 14 607.981 leke

[ itimi para ushtimit 508,292 leke



shp paziyilshme 4.986 leke
Fitimi para ushirimit 573277 leke
Tatim fitirmi 25 492 [eke
[F'm'mi neto 462 299 leke

Me postin e akliveve monetare perfshiben:
Arka  1.604.622 leke
Banka 148771 leke

Ne postin kerkesa te arketueshme perfshihen
Kiiente 12.147.100 feke
Tafim filim| *teprice debitore 262.133 leke

Ne postin e defyrimeve te pagueshme perfshihen :

Te pagueshme nda] furmnitoreve 6.632.837 leke
Te pagueshme ndaj punonjesve 9.237.745 leke
Netyrime nda] pronareve 40 921 590 leke

Pirejtirl | shogerise eshte | vetedijshem se eshe pergjegjes per hartimin e PF dhe eshie
kujdesur qge alo te mos kene gabime materiale .

Drejtimi ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te PF dhe derf tani nuk ka asnje te tille qe te ndikeje
ne rezuftatin e ushirimit 2016,

PiSubjekiin
Maim [ ica




Inventari automjeteve ne pronesi te subjeklit 201

Nr. |Lloji automjetitKapacitet{ Targa Vlera

2 Eskavalor me goma AATI3IM 1,409,600
3 Trajler+ rimorkio PE2508A 2,560,000
4 Koke trajleri PEZ507A 1,281,000
5 Eskavator pc 210 3,200,000
3] r 1,470,000
7 Kamion benz PE 1527A 1,980,000
8 F 1,120,000
] Eskavator 3,000,000
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Shuma 16,030,600

Per Drejtimin e Shogerise

Maim Lluca




Shogeria__Lluca shpk

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

- - Gjendje . Gjendje
Ne o |Emertimi] Sasia | oo é i Eé s | Shtesa |Pakesime| .. ‘,1‘!2 1231 i
1 Toka 14,168,134 380,000 14,548,134
2 Ndertimea 12,712,399 12,712,399
3 Makiner paisje 34624813 34,624,813
4 Mjete transporti 3,399,600 3,399,600
5 te fjera 7,415,500 7.415,500
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 72320446 380,000 0 72 700 446
Amortizimi A.A.Materiale 2016
i i ; Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/01/2016 Shtesa | Pakesime 31/12/2016
1 Toka 0 0 0
2 Mdertime 1,655,874 150,176 1,806,050
3 Makiner paisje, vegla 8,407,063] 1510000 0 9,817,063
4 Miate transporti 70,480 250,000 320,480
5 te tjera 4 526,611 200000 4,726 611
1 Zyra 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 14,660,028 2 110,176 0 16,770 204
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
- ; Gjendje , Gjendje
Nr  [Emertimil Sasia | o.0o0e | Shtesa |Pakesime 31{12124516
1 Toka 14,168,134 380,000 0 14,548,134
2 Mdarime 11,058,525 0] 150,176 10,906,349
3 WMakiner palsie veqla 26,217,750 0] 1510000 24,707,750
4 Miate transporti 3,329,120 250,000 3,079,120
5 le tjera 2,888,889 0 200000 2,688,889
1 Zyre 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 57 660,418 3800002, 110,176 55,0830 242

Administratori

Maim Lluca




Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2016
Nr. Emertimi bankes [Numri llogarise jna monedhe ¢] Shuma ne leke
BKT leke 50,807
Tirana bank leke 152,450
BKT (670)Euro -93,799
Raiffaisen bank leke 40,314
Shuma 149,772

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik

Naim Lluca
(emer mbiemer, firme e vule)
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Naim Lluca_2016
Ilventari 31 Dhjetor 2016

Kartele Pershkrimi  |Njesia Gjendje Kosto Viefta
01 Bardura cope 100 417 41,667
0z Zhavarr ma3 30,169 235 7,119,884
03 Cimento me thas{Kg 62,160 [ 376,571
(4 Cekoc SMB cope 2 85 940 171,880
05 Cekic 313 cope 2 36,333 72685
06 Skrap Kg G600 20 12,000
o7 Shkalle cope 2 7.000 14,000
08 Pompe uji cope 3 4 65T 14,000
g Korresa bari cope 1 6,667 B,EST
i0 Sita 1.47x2 cope 1 27,781 27,781
i1 Sita 1.93x1.5  |cope 3 20,580 61,740
12 Rere m3 2,868 G602 1,786,247
13 Granil m3 21,7119 350 7,601,510
14 Cakull m3 4 509 280 1,262 576
15 Inerte ma 1,009 320 322,880
16 Hekur Nd Kg 10,123 56 571,178
17 Llamarine 2.8x14Kg 420 G4 26,850
19 Rere lumi m3 220 200 44,000
20 Gelgere Kg 1] 0 ]
21 Leter katrama 21m2 22 248 5,465
22 Boje plastike Biajcope 1] 0 0
23 Boje plastike Biajcope 0 0 0
24 Boje plastike 395 Kg 0 0 0
25 Boje plastike 40 |Kg 0 0 0
26 Membrana Bitlum{m2 0 0 0
27 Boje vaji 158 Ko 0 0 1]
28 Membrane ma 0 ] 0
29 Liamarine Hordo [Kg a4 240 B 160
30 Kartosers m2 0 0 1]
31 Vernik bituminoz |Liter 0 0 1]
32 Cekic 3610 8929cope 4 89,074 355285
33 Ele 20°20°2.2 64Kg 26 67 1,733
34 Liamarine 5*150(Kg 354 67 23,600
35 Hekur 11.2*11.2 |Kg 3,692 65 239,980
36 Zmalle 20 LT 1qKuti 1 10,000 10,000
a7 Dylant 417 Kuti 1 417 417
38 Sita 1.77x3 2898qcope 4 28771 119,024
a9 Cekic 790.033 S(cope 2 50,542 101,083
40 Rula 308 1512 |cope 7 1,495 10,468
41 Beton M 200 50{m3 12 5,242 61,859
42 Beton M 250 874m3 4 9,750 38,025
43 Betaforme e pardm3 0 26,000 9 3560
44 Baetaforme @ perdm3 1 33,000 17,450
45 Tub Plastik 226 |Kg 0 ] 0
46 Rakorderi plastikjKg 28 225 6,525
47 Tel 1x10 84 i 100 70 7.000
48 Kabell 108 ml 0 0 0
49 Tl Tube elektrik [m 150 21 3,162
50 Tub plastik 50 |mi 58 50 2,900
51 Pllake beteni 804m2 0 0 1
52 Pllake betoni 65{m2 0 685 40
53 Bordure betoni 3m2 136 34 42 586
54 Tulle 10 cope G640 ] 53,811
55 Emulsion 150 |m2 0 0 0
56 Asfalt 1300 m2 0 0 0 £ Wk
57 Zmalto 476  |Kg 108 436 47,083 T
58 Dylent 208 Liter 6 201 1,208
59 Hekur dekorativ |Kg 0 0 ]
&0 Antiruxho 5 kg |Kg 12 833 10,000




51 Tulla 20°25 cope 2,940 32 94,185
52 Binare (derrase) |m3 1 22,500 24,750/
63 Binare 63500 |m3 2 63,612 107,505
G4 Stabilizant 250 |m3 18 250 4,500
G5 Stabilizant 450 [m3 18 450 8,100
67 Binder 1500 m3 0 0 0
68 Llampe 1626 |cope 14 1,626 22,764
69 Liampe 260 cope 14 260 3,645

20,921,980

Pisubjeklin

MNaim Lluca
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ™" i/
NOTERIA PEQIN  “~il 27

-

— L N, AT
s e A Adresa ; Bulevardi Kryesor Peqin . Tel. 05)2 2508, it
= Nr. kg Prot. { §0 Kol, Peqin.me o7, 52002

2N ) TAKSA E PULLES §
AR ‘,i- U LIKUSOUA .4  KONTRATESHITBLERJE
r..._-‘ R e

Sot me date 07 Maj 2002 . difen ¢ Marte , n¢ zyren e noterise Peqin. perpara
meje noteres Enkelejda R. Dervishi » € regjistruar ne dhomen e noterise Durres , me seli
ne Peqin . u paraqiten personalisht palet kontrakiuese :
SHITESI: SABIT RAMADANI, 1 biri Ramadanit. dil, 25, 04.1959.banues ne
Kosove.identifikuar me pasaporte nr 488660
BLERESI: NAIM LLUCA. | bir Erini1. 07.05,1960, tindur banues ne Peqin
I njohur prej meje noteres,

Qe te dy te mesipermit jane madhore dhe me zotesi e plote juridike per te vepruar te cilet
me vullnetin e tyre te lire kerkuan redaktimin e kesaj kontrate me objekt si me poshie:
Shitesi ABIT TADANT , ka ne pronesi te tije nje automjet te cilesuar
ESKAVATOR se bashku me aksesoret, marka KOMATSU PC 210 3 KP. pesha 21 Ton.
Viti prodhimit 1989, numi | shasise K 15663, Fakti i pronesise verietohel nga konirala e
shitblerjes, nga vertetimi zhdoganimit eyj..
~ Shitesi. deklaron se kele automjet te sipercilesuar ja SHET, bleresit te mesipenn
kundrejt vieres __3,200,00 emilionedygindmij }eke te reja. shume e cila eshre
likujduar nga bleresi ne favor te shitesit jashte kesaj 2ite nolerie dhe te dy pales sipas
pohimit te tyre, nuk kane detyrime reciproke me njeri-tjetrin, :
Me lidhjen e kesaj kontrate dhe nenshkrimin nga palet te drejtat e pronesise mbi kere
automjet kalojne nga shitesi tek bleresi Z, NAIN LLUCA i ¢ili njihet pronar j ligishem
I ketij automjeti dhe ka (¢ drejien e regjistimil te 1) prane Drejiorise Rajonale (e
Transportit perkates .
Kontrata lexohet dhe nenshkrohet rregullishi nga paler
Une noteria e gjcia kete aki ne perputhje me vullneiin e paleve dhe 12 bazuar ne
ligi . sipas nenit 705 e vijues te K.C e verteto] rregullishi sipas ligjit .

SHITESI BLERES]

K&ﬁfy/‘mﬁj% : NOTERE Mo o,

EXNKELEIDA DERYISHI !é
e Shpssnt
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APENIN DI Bala] Fraderk

FC- 200

Vla F, Consigho, 31 Brindisi, B 15.10.2007
72100 BRINDI 81
P.. 02441230744 .
LLUCA SKPK
ADRESA PEQIN
ALBANGA
FATTURA n°* 04/2007
P, lva Cllanbe;
DESCRIZIONE UM [ouasTral AL wa IMPORTO
ESCAVATORE KOMATSU
MATRICOLA PC200-K30288
MERCE D ORIGINE ITALLANA
MSRCE DESTINATA IWALBANL,  [NR. 1 ESENTE {EURO  0500,00
PRS0 KG. 20000
PEZIO NR. 1
IMPONIBILE EURO 10500,00
WA 55HTE X ART, § CON. 1LETT,
DFft N, 11 DEL 20.10.14672
ESUOC WCD. EIKT.
TOVALE FATTURA  EURO 10500,00




APENIN DI Bala] Frederik

HJ)&:/‘H[ £ Deromg

Via F, Consiglio, 31 Brindisd, § 15.10.2007
72100 ERINDISI
P, 02141230744
Spetiie
LLUCA BHPK
ADRESA MEGIN
ALBANA
FATTURA n* 0502007 '
P. lva Cilente:
DESCRIZIONE UM |QUAKTITA] AL WA BPORTO
FALA GOMMATA ORESBTEIN &
KOPPEL MOD. L28
MATRICOLA 3848008
lcomeiETa. -
MERCE DI ORIGINE CE
MERCE DESTIHATA INALBANA  [NR. 9 [EsENTE [EURO §000, 00
PEEO KG., 13500
PEIZO NI 4
MPONIBILE EURO £000,00
A ESENTE X AXT.  COM. 1 LETT. A
T IOER N 633 DL 24101072
K SUCE. 0. EINT.
TOTALEFATTURA  EURO 000,00
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KONTRATE SHITBLERJE

TE NENSHERUARIT :

SHITESL: KHEVLES . SHARINI, & bixd 4 Potritit,) dtl1,1969,me bonim nt

Sukth,ma.. potengin NRaA99000. .. i

BLEREST i T4 LiUGH, L Bixt 1 Eninte, i d¢1y1960,me” benin n¥ Paqin,ne
Lo BrnJof tAmdla, MB ARaBTALID 0. . o erincssnnresneen e saceivibas srsiadatingsiinatss

Mc dcqhue le plntc dhc mllnel te Isn, rmfglln me Lelelnnimte s nth!ur @] srennmeavunenrasnns
Une shitesi jam pronar i nje automjeti aVATOR L tiplt "LALTHSI 4410 mo
nraghoeio. 5T/44,. 619, voxtebohet. nea, ‘dokwnenti. . ondensled dogenore
"Spodikol. burrte..dota, .:n...-'.33,..195;.&..1111&..Hnr.tn.t.im.L..L ahdgganinit nr,0032166
dato - dﬂfﬂﬂl‘i?ﬂ. .
Kete antomiel m qlm ta Iar%‘wrnudugl H‘JII dehlnmn se pm-mn la b[l:'_lu.- pu‘ .-,hulmu :
34000,000 (tremilion (VRS e it
Une ﬁ]lllcE\ mora ne dorezim shumencmes;punm nga blcn,st Une bleresi mora ne
Jorezim automjetin ¢ mesiperm dhe deklaroj se nok kam pretendim per gjendjen
lekiika - omm emmmeasinn

Kenteater pasi ¢ lexojme. e pranojine dhe 2 eI FUIAJING <2 onrsaeemereaas
SHITESI BLERES]
AHBYDET SHeHINI . Nals LLUCH

/ﬁp’w’f‘: '/.f%-;;’ {/-%f’ﬁ:‘? Aﬂtﬁ’&

REPUBLIKA E  SHOMPFRISE™ 7 s
DHOMA E NOTEREVE DURRES

I. 1”  Rep. Nr. 6(1 . Kolek.

VERTETIM

Ne Durres, sot ne dalen. {Jﬂ! mngga .. njemije ¢ nenteqind e nentedhjeicke te | para
meje, noteres LINDITA LULA ]mﬂqncn te lartpormendurit, identitetin ¢ te cileve ¢
verifikova me ane te dokumentave fe identitetil, me zolesi e plote per le vepruar, para
meje nenshkruan kete kontrate shitblerje automjeti, Une noterja verteloj.=s=sssss--s-sxess .
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Shogeria * LLUCA "SHPK Peqin 02/06/2017

Nipt-1 K29824105N

YVENDIM

Nr 3 date 02/06/2017

Sot me date02/06/2017ne seline e shogerise “Lluca ™ shpk Pegin . zhvillohet mbledhja ¢
Asamblese se shogerise me rend dite te percaktuar:

| —Miratimin e pasqyrave financiare 2016 dhe ne perfundim :
VENDOSI:
I-Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2016.

2 Ndarje fitimi nuk ka. fitimi i realizuar te shkoje per investime.

3.Depozitimin e ketij vendimi ne QKR dhe ne DTT.

ADMINISTRATORI

MNaim Lluca




